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ESTADO SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

Al 30 de Junio de 2021

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

Grupos/ Subgrupos / Conceptos

Vigencia 202106

Vigencia 202006

Variacién (+/-)

ACTIVO
CORRIENTE
Efectivo y equivalentes al efectivo
Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestacion
Total CORRIENTE:
NO CORRIENTE
Propiedades Planta y Equipo

Total NO CORRIENTE:

Total ACTIVO

PASIVO
CORRIENTE
Cuentas por pagar
Otros pasivos

Total CORRIENTE:

Total PASIVO

PATRIMONIO
PATRIMONIO
Capital Fiscal
Resultado del ejercicio

Resultado de ejercicios anteriores
Total PATRIMONIO:

Total PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

Bl Gl /hj%

BEATRIZ ELENA BENITEZ HERRERA

RECTOR
C.C. 43345299,0

$68.559.241,00
$0,00

$64.758.296,00
$0,00

$3.800.945,00
$0,00

$68.559.241,00

$0,00

$64.758.296,00

$12.975.000,00

$3.800.945,00

-$12.975.000,00

$0,00

$12.975.000,00

-$12.975.000,00

$68.559.241,00
$68.559.241,00

$688.317,00
$198.334,00

$77.733.296,00
$77.733.296,00

$1.892.317,00
$198.334,00

-$9.174.055,00
-$9.174.055,00

-$1.204.000,00
$0,00

$886.651,00

$2.090.651,00

-$1.204.000,00

$886.651,00

$43.233.878,00
$29.265.209,00
-$4.826.497,00

$2.090.651,00

$43.233.878,00
$53.852.328,00

-$21.443.561,00

-$1.204.000,00

$0,00
-$24.587.119,00
$16.617.064,00

$67.672.590,00

$75.642.645,00

-$7.970.055,00

$67.672.590,00

$68.559.241,00

WALTER MONS

$75.642.645,00

$77.733.296,00

UPEGUI

-$7.970.055,00

-$9.174.055,00

CONTADOR

C.C. 1036606391,0



